
Источник: ИС ПАРАГРАФ, 21.06.2010 16:14:12  

 
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года № 2279 

Об утверждении годовой финансовой отчетности (консолидированной) акционерного общества «Фонд 

национального благосостояния «Самрук-Қазына» за 2008 год 
  

В соответствии с подпунктом 2) пункта 3 статьи 9 Закона Республики Казахстан от 13 февраля 2009 

года «О Фонде национального благосостояния» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую годовую финансовую отчетность (консолидированную) акционерного 

общества «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» за 2008 год. 

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания. 

  

  

Премьер-Министр  

Республики Казахстан  

  

К. Масимов 

 

 

  

«Самұрық-Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры» акционерлік қоғамының 2008 жылғы жылдық 

қаржылық есептілігін (шоғырландырылған) бекіту туралы 

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 желтоқсандағы № 2279 Қаулысы 

 

«Ұлттық әл-ауқат қоры туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 13 ақпандағы Заңының 9-

бабы 3-тармағының 2) тармақшасына сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

1. Қоса беріліп отырған «Самұрық-Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры» акционерлік қоғамының 2008 

жылғы жылдық қаржылық есептілігі (шоғырландырылған) бекітілсін. 

2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі. 

 

 

Қазақстан Республикасының 

Премьер-Министрі 

К. Мәсімов 

  

jl:30384408.90302%20
jl:30554992.100%20
jl:30384583.90300%20
jl:30384583.90300%20
jl:30574446.100%20

